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Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2019

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

PETRESCU M. LAVINIA-M{D{LINA   1   B 8.74 6.25 8.208.74
LIVEZEANU D. TEODORA-DANIELA   2   B 8.46 9.00 7.608.46
MUNTEANU D. IULIANA-ELENA   3   B 8.45 8.00 8.158.45
ETEGAN E. JEANINA-AMALIA   4   B 8.35 8.70 7.658.35
MITROI GH. DAN-VICTOR   5   B 7.97 8.82 6.257.97
NEAGU C. GEORGETA-ALINA   6   B 7.85 5.75 7.007.85
POPA I ELENA-IULIANA   7   B 7.76 6.30 6.507.76
MITRAN G. IONU|   8   B 7.40 7.12 6.507.40
NICOL{ESCU C. DAVID DANIEL   9   B 7.38 5.80 7.857.38
ANDREI D. HORIA IONU|  10   B 6.85 7.30 6.656.85
STANCIU S. DORINEL-MIREL  11   B 6.84 6.32 7.376.84
TRA}C{ I. ROXANA-}TEFANIA  12   B 6.76 5.25 6.256.76
TI|A D. MIHAELA  13   B 6.58 5.65 5.806.58
MIH{IL{ I. MARINELA-IULIANA  14   B 6.53 6.30 5.006.53
SINESCU C FLORENTIN DANIEL  15   B 6.20 5.00 5.756.20
STOICA I. CORNELIA-SILVIA  16   B 6.18 6.10 5.106.18
DINC{ G. ANDREI-ALEXANDRU  17   B 6.16 5.25 5.406.16
TU|URA} GH. ANDREEA-MIRELA  18   B 6.10 7.00 5.056.10

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,

Pagina 1
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova


